
令和４年１２月吉日

(２０２２年)

令和５年度入学予定保護者 様

和歌山市立明和中学校

校長 古 谷 友 宏

明和中学校 入学説明会の開催について

師走の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から明和中学校教育の推進にご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、お子さまの小学校での生活も残り少なくなってまいりました。充実した毎日

をお過ごしのことと存じます。

つきましては、本校へ入学されるに先立ち、下記のとおり入学説明会を開催させて

頂きます。何かとご多用の折とは存じますが、保護者の皆様にご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

また、コロナウイルス感染症拡大防止のためマスクの着用のうえご出席ください。

記

１ ． 日 時 令 和 ５ 年 ２ 月 ８ 日 （ 水 ） １ ４ ： ０ ０ ～ １ ５ ： ０ ０

２ ． 場 所 和 歌 山 市 立 明 和 中 学 校 体 育 館

３ ． そ の 他

① 当 日 、 １ ２ ： ０ ０ の 時 点 で 和 歌 山 市 に 大 雨 ・ 暴 風 警 報 が 発 表 さ れ

て い る 場 合 は 、 入 学 説 明 会 を 中 止 し 、 後 日 、 各 小 学 校 を 通 じ て 説

明 用 冊 子 等 を 配 付 さ せ て い た だ き ま す 。

② 自 動 車 で の ご 来 校 は ご 遠 慮 く だ さ い 。 単 車 ・ 自 転 車 は 、 体 育 館

北 側 に 教 員 の 誘 導 に て 駐 車 し て く だ さ い 。

③ 筆 記 用 具 ・ 上 履 き を ご 持 参 く だ さ い 。

④ 新 入 生 用 物 品 の 販 売 日 は 、 小 学 校 卒 業 式 当 日 の 午 後 か ら を 予 定

し て い ま す 。 詳 細 は 説 明 会 で お 伝 え い た し ま す 。


